



T.C.  
BİNGÖL VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 45252208-903.02.01-E.17379142

27/11/2020

Konu : Norm Kadro Fazlası  
Öğretmenlerin Ataması

VALİLİK MAKAMINA

- İlgili : a) Millî Eğitim Bakanlığı'nın Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.  
b) Millî Eğitim Bakanlığı'na Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik  
c) Sözleşmeli Öğretmen İstihdamına İlişkin Yönetmelik

İlimiz eğitim kurumlarının bir kısmında norm kadro fazlası öğretmen bulunurken bazıları ise öğretmen ihtiyacı bulunmaktadır. Mevcut bu durum Anayasal bir hak olan eğitim öğretimi hakkı noktasında ve kamu maliyesi yönüyle ciddi sorunlar oluşturmaktadır. Kamu yararı göz önünde bulundurularak, il/ilçe sınırları içerisinde yer alan okul/kurumlarda norm kadro fazlası olarak bulunan tüm öğretmenlere öncelikle tercih yapmaları/yapmamaları durumunda ilgili mevzuat çerçevesinde il/ilçe içinde atamalarının yapılması planlanmaktadır.

İlgili (a) Yönetmeliğin 53. maddesinde; "3.fıkrasında" Öğretmenlerden; herhangi bir nedenle istihdam alanı daralanlar ile görevli oldukları eğitim kurumlarında alanlarında norm kadro sayısı azalanlar, hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacak değerlendirme sonucunda hizmet puanı en az olandan başlamak üzere norm kadro fazlası olarak belirlenir. Hizmet puanının eşitliği hâlinde sırasıyla; öğretmenlikteki hizmet süresi daha az olan, öğretmenlikte daha sonra başlayan norm kadro fazlası olarak belirlenir. Hizmet puanlarının hesabında yer değiştirmeye baş vurularının son günü esas alınır. Norm kadro fazlası olarak belirlenen öğretmenler; öncelikle görevli oldukları yerle aynı yerindeki ya da ilçedeki eğitim kurumları olmak üzere il içinde alanlarında norm kadro açığı bulunan eğitim kurumlarına tercihleri de dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre atanır." hükmü ile,

İlgili (c) Yönetmeliğin 18. Maddesinde; " (1) Eğitim kurumu ve/veya bölüm kapanması, program değişikliği, Bakanlık tarafından öğretmenlikte atanacakların tespitine ilişkin kararıyla bazı derslerin kaldırılması veya istihdam alanının daralması gibi nedenlerle öğretmen fazlalığı oluşması hâlinde, öncelikle sözleşmeli öğretmenler ihtiyaç fazlası öğretmen olarak değerlendirilir.(2) İhtiyaç fazlası konumunda bulunan sözleşmeli öğretmenler, istekleri ve tercihleri de dikkate alınarak suretiyle atamaya esas puan üstünlüğüne göre il içinde alanlarına uygun eğitim kurumlarına valiliklerce atanır. Sözleşmeli öğretmenlerin sözleşmeleri, görev yaptıkları il içinde alanında ihtiyaç olmaması ya da öğretmenlerin bu fıkraya göre yapılması öngörülen görev yeri değişikliği kabul etmemeleri hâlinde sona erer." Hükümleri yer almaktadır.

limiz e itim kurumlarının 26/11/2020 tarihinde Bakanlı ımızca onaylanan norm izelgeleri sonucu kurum bazında 221 (kiyüzyirmibir) ki i norm kadro fazlası, 461 (Dörtyüzaltmı bir) ö retmen ihtiyacı tespit edilmi tir.

Bu nedenle norm kadro fazlası ö retmenlere yönelik 2020 Kasım-Aralık ayları içinde duyuru yapılmak suretiyle, öncelikle ilgi mevzuat çerçevesinde ile içinde, görev verilememesi halinde il genelinde atamalarının yapılmasını, ba vuruda bulunmayanların ise ilgi mevzuat gere ince re'sen atanmaları için gerekli planlama ve alı maların yapılması Müdürlü ümüzce uygun görölmektedir.

Makamlarımızca da uygun görölmesi halinde; tensiplerinize arz ederim.

Rahmi GÜNEY  
1 Milli E itim Müdürlü ü

Uygun Görü le Arz Ederim

Fatih KAYA  
Vali Yardımcısı V.

OLUR  
27/11/2020

Kadir EK NC  
Vali